
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 371, 
исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов 

в органы местного самоуправления, местного референдума 
на территории Назинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
30  июля 2022 года                                              № 8/30

                                                                  с.Назино

О регистрации Хахалкиной   Анны  Николаевны
кандидатом в депутаты Совета Назинского сельского

поселения пятого созыва по семимандатному
избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданки Российской Федерации
Хахалкиной  Анны  Николаевны кандидатом  в депутаты Совета Назинского сельского
поселения пятого созыва по семимандатному избирательному округу требованиям Закона
Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ, «О муниципальных выборах в Томской области
и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2,
статьи 29, частями 1, 14, 15.1  статьи 33 указанного Закона,

участковая   избирательная   комиссия, исполняющая  полномочий окружной
избирательной комиссий по  выборам  депутатов  Совета  Назинского  сельского

поселения  пятого созыва решила:
1. Зарегистрировать 30 июля 2022 года в 12 часов 10 минут, Хахалкину  Анну

Николаевну,  выдвинутую  Александровским  местным  отделением  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета Назинского
сельского поселения пятого созыва по семимандатному избирательному округу.

2. Выдать Хахалкиной  Анне  Николаевне  удостоверение зарегистрированного
кандидата установленного образца.

3. Внести  сведения  о  зарегистрированном  кандидате  Хахалкиной   А.Н.  в
избирательный бюллетень для  голосования  по выборам депутатов Совета Назинского
сельского поселения пятого созыва по семимандатному избирательному округу.

4. Направить  информацию  о  регистрации  Хахалкиной   А.Н.  кандидатом  в
депутаты  Совета  Назинского  сельского  поселения  пятого  созыва  по  семимандатному
избирательному округу  в Избирательную комиссию Томской области и разместить в сети
«Интернет»  на сайте  муниципального образования «Назинское сельское поселение»

Председатель участковой 
избирательной комиссии  № 371              

   
____________

             
 Н.А. Глумова

Секретарь участковой избирательной 
комиссии № 371  _ ___________   Т.А. Юркова



               


	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	О регистрации Хахалкиной Анны Николаевны
	кандидатом в депутаты Совета Назинского сельского

